
DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
RUT: 69.256.900-8
OHIGGINS 1256
FONO:2449235

ORDEN DE COMPRA
No: 440

viernes, 01 de julio de 2016

SEÑORES LIBRERIAY PAPELERIA DELTA LIMITADA

DIRECCION FREIRE 340

R.U.T 76196540-9

CIUDAD CONCEPCION

Fono 56-41-2220943 Fax N/T

SOLICITADO ADM. CENTML
FINALIDAD ORIPAT/HUINCHAAISLADORA/CESFAMYAD.CENTMLD.A'S

PLMO ENTREGA O DíAS

PUESTO EN:

N.PEDIDO:
BODEGACENTML DIREC.:OHIGGINS'1256-CONCEPCION

coDtGo CANTIDAD IJNIDAD ESPECIFICACIONES PUNITARIO TOTAL

35

35

35

35

35

UD

UD

UD

UD

UD

HUINCHA AISLADORA COLOR AMARILLA

35,00 A.CENTRAL
HUINCHAAISLADOM COLOR ROJA

35,00 A.CENTRAL

HUINCHAAISLADOM COLOR AZUL

35,00 A.CENTML
HUINCHAAISIáDORA COLOR VERDE

35,00 A.CENTML
HUINCHAAISLADOM COLOR NEGRA

35,00 A.CENTML

640,00

640,00

640,00

640,00

640,00

22.400,00

22.400,00

22.400,00

22.400,00

22.400,00

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sÓlo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.
NEEO
IVA
||TOEAIJ

112.000
2L.2eO

133.280

Otros Materiales,


