

DIRECCION ADMINIST. SALUD MUNICIPAL CONCEPCION
 RUT: 69.256.900-8
 OHIGGINS 1256
 FONO: 2449235

ORDEN DE COMPRA

Nº : 440

viernes, 01 de julio de 2016

SEÑORES	LIBRERIA Y PAPELERIA DELTA LIMITADA		
DIRECCION	FREIRE 340		
R.U.T	76196540-9	Fono 56-41-2220943	Fax N/T
CIUDAD	CONCEPCION		
SOLICITADO	ADM. CENTRAL	Autorizado	
FINALIDAD	ORIPAT/HUINCHA AISLADORA /CESFAM Y AD.CENTRAL D.A.S		
PLAZO ENTREGA	0 Días		

PUESTO EN: BODEGA CENTRAL DIREC.:OHIGGINS 1256 - CONCEPCION

N.PEDIDO :

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	35	UD	HUINCHA AISLADORA COLOR AMARILLA	640,00	22.400,00
	35	UD	35,00 A.CENTRAL HUINCHA AISLADORA COLOR ROJA	640,00	22.400,00
	35	UD	35,00 A.CENTRAL HUINCHA AISLADORA COLOR AZUL	640,00	22.400,00
	35	UD	35,00 A.CENTRAL HUINCHA AISLADORA COLOR VERDE	640,00	22.400,00
	35	UD	35,00 A.CENTRAL HUINCHA AISLADORA COLOR NEGRA	640,00	22.400,00
			35,00 A.CENTRAL		

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	112.000
IVA	21.280
TOTAL	133.280

COD PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204012-1	Otros Materiales, Repuestos y Utiles Diversos	133.280

Gestor Contabilidad

Sub-Director Administrativo

Gestor Logistica